
Schindler 3300 
Ēkai pielāgots dizains. 
Pasažieru lifts, kas apvieno 
formu un funkciju. 

Schindler pasažieru lifti 



Schindler 3300 Schindler 3300

Svarīgākais
ērtākai mobilitātei

Galvenie raksturlielumi
Celtspēja 400–1125 kg, 5–15 pasažieri

Pacelšanas augstums Max. 60 m, max. 20 pieturas

Pieeja no vienas puses* 400 kg, 535 kg, 625 kg, 675 kg, 800 kg, 
900 kg, 1000 kg, 1125 kg

Pieeja no divām pusēm* 535 kg, 625 kg, 675 kg, 800 kg, 
900 kg, 1000 kg, 1125 kg

Durvju platums* 750 mm, 800 mm, 900 mm

Durvju augstums* 2000 mm, 2100 mm
2300 mm (675 kg un 1125 kg celtspējai)

Piedziņas sistēma Videi draudzīgs motors bez reduktora, ar
 frekvences regulēšanu

Pacelšanas ātrums 1.0 m/s, 1.6 m/s

Vadības sistēmas Vienkāršotā lifta vadība, lejup savācošā lifta
vadība, augšup un lejup savācošā lifta vadība

Augsta veiktspēja 

Atbilstoši augstajiem Šveices standartiem Atbilstoši augstajiem Šveices standartiem 
izstrādātais Schindler 3300 var lepoties ar izstrādātais Schindler 3300 var lepoties ar 
uzticamību un komfortu. Izbaudiet stabilu uzticamību un komfortu. Izbaudiet stabilu 
funkcionalitāti 24 stundas diennaktī. funkcionalitāti 24 stundas diennaktī. 

Telpas efektivitāte
Lielāka kabīne standarta šahtas izmēros. Lielāka kabīne standarta šahtas izmēros. 
Pateicoties kompaktāku tehnisko detaļu Pateicoties kompaktāku tehnisko detaļu 
izmantošanai, kabīne ir ietilpīgāka izmantošanai, kabīne ir ietilpīgāka 
un ērtāka. un ērtāka. 

Zaļā mobilitāte
Energoefektīvs un dabai draudzīgs lifts. Energoefektīvs un dabai draudzīgs lifts. 
Klusāka darbība nozīmē arī mazāku trokšņa Klusāka darbība nozīmē arī mazāku trokšņa 
piesārņojumu.piesārņojumu.

Dizaina izvēle
Izvēlieties interjera stilu no mūsu piedāvātajām Izvēlieties interjera stilu no mūsu piedāvātajām 
dizaina līnijām vai radiet paši savu stilu. Viegli radīt dizaina līnijām vai radiet paši savu stilu. Viegli radīt 
iecerēto interjera atmosfēru. iecerēto interjera atmosfēru. 

Interjers Divi dizaina komplekti un trīs dizaina līnijas, kā arī
iespēja izvēlēties Libertà koncepciju

* iespējamās kombinācijas skatīt 24. lpp.

2 3 



Schindler 3300 Schindler 3300

Augsta veiktspēja

Standartizēta, tomēr vienkārši uzstādāma iekārta. Bez mašīntelpas.
Ar ideāli saderīgiem komponentiem. Kluss un vienmērīgs brauciens 
pasažieriem dzīvojamās un vidēja augstuma biroja ēkās.

Celtspēja Lielāks pacelšanas augstums 

līdz 1125 kg 60 metri 
līdz 15 pasažieriem 20 pieturas

Ērta lietošana 

Automātiskā evakuācija 
Apstāšanās līmeņa 
automātiska regulēšana

Vienmērīga darbība 

1.0 m/s, 1.6 m/s
Kluss un vienmērīgs
brauciens

4 

Telpas efektivitāte

Īpaši konstruēts tā, lai samazinātu tehniskajam aprīkojumam nepieciešamo 
vietu. Vadības skapis ir izvietots šahtas durvju rāmī, bet frekvences 
pārveidotājs tiek uzstādīts tieši šahtā.

Armētajām poliuretāna piekares 
siksnām nepieciešams mazāks 
skriemeļa diametrs (tikai 85 mm), 
tādēļ arī motora izmērs ir mazāks.

Kompaktākas detaļas, vairāk 
telpas pasažieriem. Līdz pat 25 cm 
platāka kabīne, kas joprojām
ietilpst standarta šahtas izmēros.

Agrāk Tagad Šahtas iekšējie izmēri*
Pasažieri Celtspēja Pasažieri Celtspējaplatums x dziļums

+4 400 kg51400 × 1450 mm 320 kg

+6 7 535 kg1500 × 1600 mm 450 kg

+6 7 535 kg1500 × 1650 mm 450 kg

+6 8 625 kg1600 × 1600 mm 450 kg

+6 8 625 kg1600 × 1650 mm 450 kg

+8 9 675 kg1600 × 1750 mm 630 kg

+13 15 1125 kg1650 × 2450 mm 1000 kg

+8 10 800 kg1800 × 1700 mm 630 kg

+8 13 1000 kg2000 × 1700 mm 630 kg

* Piemēroti kabīnēm ar pieeju no vienas puses un ātrumu 1 m/s

5 



76 Schindler 3300 Schindler 3300

Zaļā mobilitāte

Rūpes par rītdienu sākas šodien. Schindler 3300 nesatur kaitīgus materiālus 
un izceļas ar zemu enerģijas patēriņu ikdienā. Darbības efektivitāte saglabājas 
nemainīga visā lifta ekspluatācijas laikā, turklāt šis lifts ir gandrīz
100% otrreiz pārstrādājams.

Tīrās piedziņas tehnoloģija 
Pateicoties Power Factor 1 reģeneratīvajai piedziņas tehnoloģijai, 
Schindler 3300 izmanto līdz pat 30% mazāk enerģijas 
salīdzinājumā ar tradicionālo tehnoloģiju liftiem.  Bremzēšanas 
laikā atgūtā enerģija ir “tīra”, tādēļ to var novadīt atpakaļ ēkas 

līdz 30% 
energoapgādes sistēmā, neizraisot tajā traucējumus.

Gaidīšanas režīms 
Gaidīšanas režīmā Schindler 3300 patērē līdz 40% 
mazāk enerģijas, kas nepieciešama frekvences 
pārveidotājam, vadības sistēmai, apgaismojumam un

līdz 40% 
ventilācijai. Atgriešanās darba režīmā ir momentāna.

LED apgaismojums 
LED apgaismojumam ir ārkārtīgi ilgs darba mūžs, līdz 20 
reizēm ilgāks nekā standarta apgaismojumam, turklāt 
tas patērē ievērojami mazāk enerģijas. Visi Schindler 
3300 lifti ir aprīkoti ar LED apgaismojumu.

līdz 20x

A Energoefektīva darbība Schindler 3300 
Izcila veiktspēja nenozīmē lielāku enerģijas patēriņu. 
Pateicoties precīzai inženierijai un tehnoloģijām, kas ļauj 
ietaupīt enerģiju, Schindler 3300 ir piešķirta A klases 
energoefektivitāte saskaņā ar VDI4070-1 standartu.

B 

C 

D 

E 

F 

G 

Dizaina izvēle

Schindler 3300 lifts apvieno dizainu ar funkcionalitāti tā, lai ļautu pasažieriem 
justies ērti un droši. Izvēlieties krāsas un dizainu, kāds ir piemērots jūsu ēkai. 
Rūpīgi izvēlētie materiāli uzlabo lifta izskatu un gaisotni.

2 dizaina komplekti
Izvēlieties Round dizaina komplektu, lai iegūtu 
patīkamu, draudzīgu gaisotni, vai Square
komplektu mūsdienīgam, lineāram dizainam. 
Dizaina komplekts nosaka to, kādi izskatīsies 
kabīnes griesti, stūri un rokturis.

4 griestu veidi
Izvēlieties griestus ar energoefektīvo LED
apgaismojumu, kas pilnībā atbilst dizaina 
komplektiem. 

41 krāsu tonis
No svaiga un dzīvespriecīga līdz siltam un 
aicinošam. Izvēlieties sienu un grīdas toni no 
trīs dažādām dizaina līnijām.

Unikālas 
kombinācijas
Libertà koncepcija sniedz jums pilnīgu kabīnes 
interjera izvēles brīvību.



9 8 Schindler 3300 Schindler 3300

Lielisks izskats vienmēr ir modē
Kabīnes interjera dizaina komplekti

Square dizaina komplekts 
Mūsdienīga funkcionalitāte ar minimālisma 
stilā ieturētu interjera dizainu. 
Square dizaina komplekts:
– Line vai Spot griestu dizains
– Kabīne bez dekoratīvām stūrlīstēm
– Taisns rokturis (papildaprīkojums)

Izdariet savu izvēli 
Nosakot, kāds būs jūsu lifta interjers, sāciet no pašiem 
pamatiem: Round vai Square? Tad izvēlieties krāsas sienām 
un grīdai no mūsu trim dizaina līnijām. Lai atdzīvinātu 
interjeru, pēc savas izvēles pieskaņojiet pogaparātu, spoguli 
un rokturi.

Round dizaina komplekts 
Radiet patīkamu un draudzīgu gaisotni.
Round dizaina komplekts:
– Bracket vai Curve griestu dizains
– Noapaļotas kabīnes stūrlīstes
– Izliekts rokturis (papildaprīkojums)

Trīs soļi personalizēta interjera izveidei:
1. Izvēlieties interjera dizaina komplektu.
2. Izvēlieties sienu un grīdas krāsas.
3. Pievienojiet pieskaņotu pogaparātu,

spoguli un rokturi.

Dizaina 
komplekts: Square
Griesti: Spot, matēts, nerūsošs tērauds Lugano Matt Finish
Sienas: Mascara Red
Rokturis: Taisns, no slīpēta, nerūsoša tērauda
Grīdlīstes: Anodēts alumīnijs
Grīda: Gumijas segums ar lāsumiņiem Light Grey

Dizaina 
komplekts: 
Griesti: 
Sienas: 
Rokturis: 
Stūrlīstes: 
Grīdlīstes: 
Grīda: 

Round
Bracket, plastikāts Riga Grey
Capri Lemon, Catania Grey
Izliekts, no pulēta alumīnija
Anodēts alumīnijs
Anodēts alumīnijs
Gumijas segums ar lāsumiņiem Sand 



11 10 Schindler 3300 Schindler 3300

Santa Cruz
Krāsaini un daudzveidīgi

Sienas vienā / divās krāsās

Lamināts
Mascara Red 

Lamināts
Palermo Purple 

Lamināts
Bologna Orange 

Lamināts
Capri Lemon 

Lamināts
Tangier Orange 

Lamināts
Suez Grey 

Lamināts
Aswan Yellow 

Lamināts
Siena Brown 

Lamināts
Catania Light Grey* 

Lamināts
Cadiz Blue 

Lamināts
Athens Grey 

Lamināts
Granada Metallic Platinum 

Lamināts
Tahiti Green 

Lamināts
Milan Grey 

Lamināts
Maribor Metallic Silver 

Griesti 
Stūrlīstes 
Grīdlīstes 

Grīda 

* Tikai aizmugures sienai
** Riga Grey tikai ar Bracket griestiem

Griesti**
Plastikāts 
Riga Grey 

Stūrlīstes
Riga Grey 

Griesti
Nerūsošs tērauds
Lugano Matt 
Finish 

Stūrlīstes
Pulēts 
Alumīnijs 

Stūrlīstes
Anodēts 
Alumīnijs 

Grīdlīstes
Anodēts 
Alumīnijs 

Kabīnes durvis 
un frontālā siena 

Krāsots
Riga Grey 

Slīpēts,
nerūsošs tērauds 
Lucerne 
Brushed 

Fakturēts, 
nerūsošs tērauds 
Lausanne Linen 

Specifikācijas, papildaprīkojums un krāsas var tikt mainītas. Visas šajā
bukletā attēlotās kabīnes un papildaprīkojums ir tikai ilustratīvs.
Attēlotie paraugi krāsas un materiāla ziņā var atšķirties no oriģināla.

Santa Cruz 
Santa Cruz dizaina līnija piedāvā plašu pozitīvu un 
vizuāli pārsteidzošu krāsu toņu izvēli, no spilgta un 
dzīvespriecīga līdz siltam un aicinošam. Izvēlieties vienu 
toni visas kabīnes interjeram vai kombinējiet divus 
toņus, lai radītu kontrastu – tāda iespēja ir pieejama 
tikai šajā dizaina līnijā.

Dizaina 
komplekts: 
Griesti: 
Sienas: 
Rokturis: 
Grīdlīstes: 
Grīda: 

Square
Line, matēts, nerūsošs tērauds Lugano Matt Finish
Cadiz Blue
Taisns, no slīpēta, nerūsoša tērauda
Anodēts alumīnijs
Gumijas segums ar lāsumiņiem Light Grey

Gumijas segums
ar lāsumiņiem
Black 

Grīda sagatavota
ieklāšanai 
būvdarbos

Gumijas segums
ar lāsumiņiem
Anthracite 

Gumijas segums
ar lāsumiņiem
Light Grey 

Gumijas segums
ar lāsumiņiem
Sand 



13 12 Schindler 3300 Schindler 3300

* Painted Riga Grey with Clip ceiling only

Piccadilly
Spilgti un izsmalcināti

Lamināts
Petersburg Amber 

Lamināts
Leon Silver 

Lamināts
Birmingham Anthracite 

Lamināts
Vancouver Wood 

Lamināts
Oxford Blue 

Lamināts
Chicago Wood 

Lamināts
Toronto Titanium 

Lamināts
Kashmir Blue 

Lamināts
Stockholm Grey 

Lamināts
Slavonia Wood 

Lamināts
Santorini White 

Lamināts
Arosa Wood 

Sienas vienā krāsā

Griesti 
Stūrlīstes 
Grīdlīstes 

Stūrlīstes
Anodēts 
Alumīnijs 

Grīdlīstes
Anodēts 
Alumīnijs 

Griesti*
Riga Grey 

Stūrlīstes
Riga Grey 

Griesti
Matēts nerūsošs 
tērauds
Lugano Matt 
Finish 

Stūrlīstes
Pulēts 
Alumīnijs 

Grīda 

Mākslīgais 
granīts
Sand 

Grīda sagatavota
ieklāšanai 
būvdarbos

Gumijas segums
ar lāsumiņiem
Anthracite 

Mākslīgais 
granīts
Brown 

Mākslīgais 
granīts
Black 

Mākslīgais 
granīts
Grey 

Gumijas segums
ar lāsumiņiem
Black 

Gumijas segums
ar lāsumiņiem
Light Grey 

Gumijas segums
ar lāsumiņiem
Sand 

Piccadlilly 
Lieliska izvēle profesionālai videi. Piedāvātās rudenīgās 
nokrāsas un lamināts ar dabiskās koksnes faktūru pauž 
pārdomātību. Izsmalcinātais lamināts rada mirdzošu 
efektu un piešķir kabīnei atšķirīgu atmosfēru, kamēr 
lamināts ar koksnes faktūru rada harmonisku un 
mūsdienīgu gaisotni.

Kabīnes durvis 
un frontālā siena 

Krāsots
Riga Grey 

Slīpēts, nerūsošs 
tērauds 
Lucerne 
Brushed 

Fakturēts, 
nerūsošs 
tērauds 
Lausanne Linen Dizaina 

komplekts: Square
Griesti: Spot, matēts, nerūsošs tērauds Lugano Matt Finish
Sienas: Santorini White 
Rokturis: Taisns, no slīpēta, nerūsoša tērauda 
Grīdlīstes: Anodēts alumīnijs
Grīda: Gumijas segums ar lāsumiņiem Anthracite

* Riga Grey tikai ar Bracket griestiem



15 14 Schindler 3300 Schindler 3300

Esplanade
Mūsdienīgi un izturīgi

Sienas vienā krāsā

Slīpēts, nerūsošs tērauds
Lucerne Brushed 

Matēts, nerūsošs tērauds
Lugano Matt Finish 

Slīpēts, nerūsošs tērauds
Zurich Dark 

Fakturēts, nerūsošs tērauds
Lausanne Linen 

Fakturēts, nerūsošs tērauds
Geneva Dama 

Slīpēts, nerūsošs tērauds
Doha Gold 

Griesti 
Stūrlīstes 
Grīdlīstes 

Griesti*
Riga Grey 

Stūrlīstes
Riga Grey 

Griesti
Matēts, nerūsošs 
tērauds
Lugano Matt 
Finish 

Stūrlīstes
Pulēts 
Alumīnijs 

Stūrlīstes
Anodēts 
Alumīnijs 

Grīdlīstes
Anodēts 
Alumīnijs 

Grīda Kabīnes durvis 
un frontālā siena 

Esplanade 
Nerūsošais tērauds, kas piesaista skatienu, padara šo 
dizaina līniju īpašu. Ir pieejami seši dažādi nerūsošā 
tērauda veidi, no slīpēta līdz zeltītam. Moderna un 
neuzkrītoša elegance.

Dizaina 
komplekts: Square
Griesti: Line, matēts, nerūsošs tērauds Lugano Matt Finish
Sienas: Slīpēts, nerūsošs tērauds Zürich Dark
Rokturis: Taisns, no slīpēta alumīnija
Grīdlīstes: Anodēts alumīnijs
Grīda: Mākslīgais granīts Grey

Mākslīgais 
granīts
Brown 

Mākslīgais 
granīts
Black 

Gumijas segums
ar lāsumiņiem 
Black 

Mākslīgais 
granīts
Grey 

Mākslīgais 
granīts
Sand 

Gumijas segums
ar lāsumiņiem 
Anthracite 

Gumijas segums
ar lāsumiņiem 
Light Grey 

Gumijas segums
ar lāsumiņiem 
Sand 

Krāsots
Riga Grey 

Slīpēts, nerūsošs
tērauds 
Lucerne 
Brushed 

Fakturēts, 
nerūsošs
tērauds 
Lausanne 
Linen 

Grīda 
sagatavota
ieklāšanai 
būvdarbos

* Riga Grey tikai ar Bracket griestiem



1716 Schindler 3300 Schindler 3300

Kabīnes pogaparāts (COP), 

mikroslēdžu 

197 x 1040 mm 

Kabīnes pogaparāts (COP), 

mikroslēdžu, ar atslēgas 

slēdzi (COP-K4) 

Pogaparāti 
Izvēlieties starp divu dažādu veidu pogaparātiem: 
mūsdienīgu sensoru pogaparātu no rūdīta stikla 
vai elegantu, paaugstinātas izturības mikroslēdžu 
pogaparātu no slīpēta, nerūsoša tērauda. Jūs varat 
izvēlēties arī pieskaņotus stāvu pogaparātus, rādītājus 
un uzrakstu plāksnes. Abu veidu pogaparāti ir pieejami 
visās dizaina līnijās.

Stāvu rādītājs (LIP) 

65 x 290 mm 

Stāvu pogaparāts, 

mikroslēdžu 

65 x 160 mm 

Atslēgas slēdzis (COP-K4) 

197 x 135 mm 

Ciparu izkārtojums 
Piedāvājam divu veidu ciparu izkārtojumu sensoru 
pogaparātiem: ar 10 cipariem, kas ļauj pasažieriem 
ievadīt vajadzīgā stāva numuru (kā telefonā); un 
pogaparātu ar tradicionālu ciparu izkārtojumu, uz kā ir 
norādīti visu stāvu numuri (vislabāk piemērots ēkām ar 
nelielu stāvu skaitu). 

Nerūsošā tērauda mikroslēdžu pogaparātiem vienmēr ir 
tradicionālais ciparu izkārtojums.

Kabīnes pogaparāts (COP), sensoru 

210 x 905 mm 

Kabīnes pogaparāts (COP), 

sensoru, ar atslēgas 

slēdzi (COP-K) 

Stāvu rādītājs (LIP) 

65 x 160 mm 

Uzrakstu plāksnīte 

82 x 905 mm 

Stāvu rādītājs (LOP), sensoru, ar vai bez kabīnes 

atrašanās vietas rādītāja 

65 x 160 mm 

Atslēgas slēdzis (COP-K) 

210 x 120 mm 



19 18 Schindler 3300 Schindler 3300

Papildiniet savu liftu ar
pievilcīgām detaļām
Funkcijas un papildaprīkojums

Ērta darbība 
Vai jums ir vajadzīgs pogaparāts ar Braila rakstu? 
Vai jūsu ēkā ir svarīga pieejas ierobežošana? Mūsu 
piedāvātais papildaprīkojums ļauj jums pielāgot savu 
liftu atbilstoši specifiskām vajadzībām. Iespējas ir 
gandrīz neierobežotas. 

Veiktspēja 
Pateicoties mūsu piedāvātajām funkcijām, jūs varat 
nodrošināt, ka lifts atbilst gan ikdienas vajadzībām, gan 
īpašām prasībām. 

Dizains 
Ar Schindler 3300 jūs varat vienkārši papildināt savas 
ēkas izskatu un gaisotni. Gan vizuālie apsvērumi, gan 
lifta tehniskā konstrukcija nodrošina neierobežotas 
pielāgošanas iespējas.

Pieejamība 
Visiem nodrošināta pieejamība. Lietotājiem draudzīgs 
un ērti lietojams lifts ar maksimālu vides pieejamību. 

Drošība 
Privātums un drošība var būt ārkārtīgi svarīga, īpaši 
biroju ēkās. Ar mūsu piedāvāto papildaprīkojumu 
varat droši integrēt savu liftu ēkas kopējā pārvaldības 
koncepcijā. 

Zaļā mobilitāte 
Schindler 3300 videi draudzīgās tehnoloģijas ļauj 
samazināt enerģijas patēriņu ikdienā. Tīrai mobilitātei 
radīta tehnoloģija. 

Vēlaties uzzināt vairāk 
par mūsu piedāvātajām 
iespējām? Lūdzu, sazinieties 
ar Schindler konsultantu.

Horizontālais kabīnes pogaparāts Nosaukumu plāksne sensoru pogaparātam

Funkcijas un papildaprīkojums 

Veiktspēja 

Liftu grupas vadība līdz trīs liftiem

Pieeja no vienas puses*

Pieeja no divām pusēm

Selektīvā durvju atvēršanās

Durvju paātrinātā atvēršanās

Regulējams durvju atvēršanās laiks

Teleskopiskās 2-paneļu durvis (T2)*

Centrālās 2-paneļu (C2) un 4-paneļu (C4) durvis

Pārslodzes kontrole un vizualizācija kabīnē*

Balss saziņas ierīce ar avārijas dienestu (Telealarm)*

Attālinātā monitoringa ierīce (ETMA)

Automātiska kabīnes apstāšanās līmeņa pieregulēšana

Automātiska atgriešanās galvenajā stāvā

Manuāla evakuācija uz tuvāko stāvu*

Automātiska evakuācija uz tuvāko stāvu

Sertificētas kāpnes lifta bedrē*

Bezvadu saziņas vārteja

Attālinātā uzraudzība un diagnostika

Automātiska darbība

Kabīnes ventilators

Stāvu apgaismojuma slēdzis

Savienojums ar ēkas vadības sistēmu (BMS)

Pretsvara ķērāji (tikai liftiem ar ātrumu 1 m/s)

Dizains 

Round un Square interjera dizaina komplekti*

Četri griestu veidi ar LED apgaismojumu*

Trīs dizaina līnijas (Santa Cruz, Piccadilly un Esplanade)*

Libertà koncepcija: elastīgs interjera dizains

Libertà koncepcija: iespēja pielāgot kabīnes izmērus ar 10mm

soli un durvis – ar 50 mm soli, iespēja pielāgot durvju novietojumu

Grīda sagatavota ieklāšanai būvdarbos < 13 mm

Spogulis visā kabīnes augstumā, 600 mm plats

Spogulis līdz pusei no kabīnes augstuma, 600 mm plats

Nosaukumu plāksne sensoru pogaparātam

Nosaukumu plāksne mikroslēdžu pogaparātam

Izliekts rokturis Riga Grey, pulēts vai slīpēts alumīnijs

Taisns rokturis Riga Grey, pulēts vai slīpēts alumīnijs

Kabīnes durvis krāsots tērauds Riga Grey vai arī nerūsošs

tērauds Brushed vai Linen

Šahtas durvis krāsots tērauds (RAL 7032)*

Šahtas durvis slīpēts, nerūsošs tērauds Lucerne Brushed

Šahtas durvis fakturēts, nerūsošs tērauds, Lausanne Linen

Stiklota aizmugures siena: puse no kabīnes augstuma

Stiklota aizmugures siena: visā kabīnes augstumā

Samazināts šahtas galvas augstums

Samazināts bedres dziļums

Pieejamība 

Vadības iespējas:

Vienkāršotā vadība (PI)*

Lejup savācošā vadība (KA)

Augšup un lejup savācošā vadība (KS)

Kabīnes pogaparāts (COP):

Sensoru ar 10 cipariem (tālruņa stils)*

Sensoru ar tradicionālo ciparu izkārtojumu līdz 23 stāviem

Drošība 

Mikroslēdžu ar tradicionālo ciparu izkārtojumu

līdz 23 stāviem (-3 līdz 20)

Horizontāls mikroslēdžu tipa kabīnes pogaparāts

Otrs, vertikāls kabīnes pogaparāts pretī galvenajam

kabīnes pogaparātam

Visu veidu kabīnes poagaparāti ar Braila rakstu

Poga durvju atvēršanai/aizvēršanai un trauksmes signālam*

Kabīnes atrašanās vietas rādītājs

Pieprasītā stāva rādītājs pie augšup un lejup savācošās

vadības (KS)

Kabīnes braukšanas virziena rādītājs (bultiņa)

Pieprasītā stāva rādītājs (numurs) pie augšup un lejup

savācošās vadības (KS)

Balss paziņojums kabīnē par stāva sasniegšanu

Atslēgas slēdzis

Kabīnes avārijas apgaismojums*

Stāvu pogaparāti:

Sensoru*

Mikroslēdžu

Vizuāls stāva izvēles apstiprinājums*

Audiāls stāva izvēles apstiprinājums*

Vizuāls virziena rādītājs (bultiņas)

Vizuāls kabīnes atrašanās vietas rādītājs (numurs)

Atslēgas slēdzis

Durvju rāmī iebūvēts pogaparāts*

Sienā iebūvēts pogaparāts

Fotoelementu priekškars kabīnes durvīm (8 stari)*

Fotoelementu priekškars kabīnes durvīm  (16 stari)

EN 81-70 atbilstības papildaprīkojuma komplekts

Darbība no rezerves ģeneratora

Rezervācija un ierobežota piekļuve stāviem

ar atslēgas slēdzi

ar atslēgas karti

ar Pin kodu

(tikai sensoru tipa kabīnes pogaparātiem ar 10 ciparu tastatūru)

Lifta izsaukšana ar atslēgu stāva pogaparātā

Automātiska atgriešanās galvenajā stāvā*

Penthouse: apmeklētāju savākšanas vadība

Ugunsdzēsības kontrole BR1 (EN81-73)

Avārijas signāls kabīnē vai šahtā

Videi draudzīgas tehnoloģijas 

Reģeneratīvs PF1 frekvences pārveidotājs

Energotaupošs gaidīšanas režīms

Automātisks kabīnes apgaismojuma slēdzis*

Energoefektīvs LED apgaismojums*

Bez gaistošiem organiskajiem savienojumiem

Bezreduktora motors, bez smērvielām*

Vadi un kabeļi bez halogēna

Šahtas ventilācijas ierīce

Hybrid Power Manager pieslēgšanai pie saules enerģijas paneļiem

* Standarta funkcijas



21 20 Schindler 3300 Schindler 3300

Libertà – personalizējiet 
savu liftu
Vēlaties sienas dažādās krāsās? Nepieciešams nestandarta kabīnes izmērs? 
Izbaudiet iespēju radīt savu kabīni ar Libertà koncepciju. Izvēlieties griestu dizainu, 
pievienojiet jebkuru krāsu no mūsu dizaina līnijām un izvēlieties papildaprīkojumu. 
Kabīnes un durvju izmērus varam pielāgot atbilstoši jūsu vajadzībām.

Pogaparāti 
Nerūsošs tērauds, mikroslēdžu

Balts pienstikls, sensoru 

Griesti 
Riga Grey

Matēts, nerūsošs tērauds Lugano Matt Finish

Spoguļi Novietojums

Sienas 
Santa Cruz

Piccadilly

Esplanade

Stiklota aizmugures siena 

Pielāgojami kabīnes izmēri 

ar 10 mm soli
(platums un dziļums)

Durvis 

C2 

Pielāgojams durvju novietojums

Grīda 

Gumijas segums ar lāsumiņiem

Mākslīgais granīts

T2 C4 

Rokturi 
izliekti taisni



23 22 Schindler 3300 Schindler 3300

Griesti Spot, matēts, nerūsošs tērauds Lugano Matt Finish Ceiling Curve, Stainless steel Lugano Matt Finish

Stūrlīstes, pulēts alumīnijs

Stūrlīstes, anodēts alumīnijs

Stūrlīstes Riga Grey

Griesti Line, matēts, nerūsošs tērauds Lugano Matt Finish Griesti Bracket, plastikāts Riga Grey

Piekares siksnas

Atslēgas slēdzis sensoru kabīnes pogaparātam

Taisns rokturis, pulēts, nerūsošs tērauds

Taisns rokturis, nerūsošs tērauds Riga Grey

Jaukts kabīnes interjers, Libertà koncepcija Stiklota aizmugures siena

Izliekts rokturis, krāsots alumīnijs Riga Grey

Izliekts rokturis, pulēts alumīnijs

Izliekts rokturis, slīpēts alumīnijs

Taisns rokturis, slīpēts, nerūsošs tērauds



25 24 Schindler 3300 Schindler 3300

Augstums un izvietojums

Papildu informācija vienkāršai plānošanai.

Plānošanas dati Schindler 3300* 

Pasažieru lifts bez mašīntelpas, ar frekvences regulēšanu
Celtspēja 400 - 1125 kg, 5 -15 pasažieri

2 

Pieeja no vienas puses Pieeja no divām pusēm

BT 

BK 

BS 

TK TS
 

Šahtas durvju rāmja papildus profili vai portāli

Kabīne Durvis Šahta 

GQ 
kg

Personas VKN 
m/s

HQ 
m

ZE Pieejas BK 
mm

TK 
mm

HK 
mm

Tips BT 
mm

HT 
mm

BS 
mm

TS(1) 

mm
TS(2) 

mm
HSG 
mm

HSK(1) 

mm
HSK(2) 

mm

400 5 1.0 45 15 1 1000 1100 2135 T2 750 2000 1400 1450 _ 1060 3400 2900 

535 7 1.0 45 15 1, 2 1050 1250 2135 T2 800 2000/ 2100 1500 1600 1800 1060 3400 2900 

1300 1650 1850

1.6 60 20 1, 2 1050 1250 2135 T2 800 2000/2100 1500 1600 1800 1250 3600 – 

1300 1650 1850

625 8 1.0 45 15 1, 2 1200 1250 2135 T2 900 2000/2100 1600 1600 1800 1060 3400 2900 

1300 1650 1850

1.6 60 20 1, 2 1200 1250 2135 T2 900 2000/2100 1650 1600 1800 1250 3600 – 

675 9 1.0 45 15 1, 2 1200 1400 2135 T2 800 2000/2100 1600 1750 1950 1060 3400 2900 

900 2000/2100 3400 2900 

2335 900 2300 3600 3100 

C2 800 2000/2100 1800 1750 1950 1060 3400 2900 

900 2000 

1.6 60 20 1, 2 1200 1400 2135 T2 800 2000/2100 1650 1750 1950 1250 3600 – 

900 2000/2100

C2 800 2000/2100 1800 1750 1950 1250 3600 – 

900 2000 

800 10 1.0 45 15 1, 2 1375 1400 2135 C2 800 2000/2100 1800 1700 1950 1060 3400 2900 

900 2000 

1.6 60 20 1, 2 1375 1400 2135 C2 800 2000/2100 1800 1700 1950 1250 3850 – 

900 2000 

900 11 1.0 45 15 1, 2 1400 1500 2135 C2 900 2000/2100 2000 1800 1900 1060 3400 2900 

1.6 60 20 1, 2 1400 1500 2135 C2 900 2000/2100 2000 1800 1900 1250 3850 – 

1000 13 1.0 45 15 1, 2 1575 1400 2135 C2 900 2000/2100 2000 1700 1950 1060 3400 2900 

1.6 60 20 1, 2 1575 1400 2135 C2 900 2000/2100 2000 1700 1950 1250 3850 – 

1125 15 1.0 45 15 1, 2 1200 2100 2135 T2 900 2000/2100 1650 2450 2650 1060 3400 2900 

2335 2300 3600 3100 

1.6 60 20 1, 2 1200 2100 2135 T2 900 2000/2100 1650 2450 2650 1250 3600 – 

GQ Celtspēja
VKN Ātrums
HQ Pacelšanas augstums
ZE Pieturas
HE Starpstāvu attālums

BK Kabīnes platums
TK Kabīnes dziļums
HK Kabīnes

augstums

T2 Teleskopiskās, 2-paneļu
C2 Centrālās, 2-paneļu

BT Durvju platums
HT Durvju augstums

BS Šahtas platums
TS(1) Šahtas dziļums, 1 pieeja
TS(2) Šahtas dziļums, 2 pieejas

HSG Bedres dziļums
HSK(1) Šahtas galvas augstums ar pretsvara 

ķērājiem HSK min. + 70 mm
HSK(2) Ar kabīnes durvju elektromehānisko 

bloķēšanu HSK min. + 70 mm

BT 

BK 

BS 

TK TS
 

Starpstāvu attālums (HE):
min. 2400 mm pie durvju augstuma 2000 mm / min. 2500 mm pie durvju augstuma 2100 mm / min. 2700 mm pie durvju augstuma 2300 mm.
HE liftam ar divām pieturām min. 2600 mm pie durvju augstuma 2000 mm un 2100 mm. Durvju augstums 2300 mm nav pieejams dizaina līnijā Santa Cruz.
Minimālais starpstāvu attālums (HE min.) liftam ar pretējām pieejām 300 mm.
Eiropas Savienības tipa atbilstības sertifikācija saskaņā ar Liftu direktīvu 95/16/EC * Par kabīnes izmēru pielāgošanas iespējām vaicājiet Schindler konsultantam.



Schindler 3300 Schindler 3300

No metro līdz augstceltnēm.
Urbānās mobilitātes nodrošināšana.

Mobilitāte ir ļoti svarīgs faktors pasaulē, kurā mēs dzīvojam un strādājam. 
Schindler preču zīme ir pazīstama kā drošības un kvalitātes rādītājs. Tādēļ nav 
nekāds pārsteigums, ka miljards cilvēku ik dienas uzticas Schindler produktiem 
un pakalpojumiem.

Schindler lifti, eskalatori un pakalpojumi ir veidoti tā, lai piedāvātu efektīvu un 
ilgtspējīgu mobilitāti pilsētvidē. Schindler piedalās ēkas pilnveidošanā, sākot no 
tās plānošanas un būvniecības līdz pat lietošanai ikdienā, palīdzot saglabāt ēkas 
vērtību.

Efektīva darbība

Vienmērīga darbība bez traucējumiem un augsta līmeņa 
pieejamība ir profesionālas apkopes un modernizācijas rezultāts. 
Vides un darbības efektivitāte palīdz saglabāt ēkas vērtību. 
Uzticamība un ilgtspēja 24 stundas diennaktī.

Apkopes, remonta un modernizācijas portfolio:
– Globāls uzņēmumu un servisa centru tīkls
– Prasmīgi un sertificēti tehniķi un montieri
– Servisa risinājumi visu veidu ēkām
– Rezerves daļu pieejamība un ātra piegāde
– Ātra avārijas dienesta reaģēšana
– E-monitoringa diagnostikas rīki
– Liftu nomaiņas un pakāpeniskas modernizācijas risinājumi 

Pastāvīgi uzlabojumi

Schindler nemitīgi izstrādā jaunus produktus un funkcijas, lai 
radītu jaunus standartus nozarē un palielinātu efektivitāti.
Tehnoloģiskie sasniegumi, kas sniedz urbāno mobilitāti – ērti, 
droši un ekoloģiski. Progresam ir nepieciešamas inovācijas.

Inovatīvas tehnoloģijas:
– PORT tehnoloģija – pasažieru plūsmas mērķa vadības un

piekļuves kontroles sistēma, kas nosaka ātrāko ceļu cauri ēkai
– Schindler reģeneratīvā PF1 frekvences pārveidotāja tehnoloģija
– Optimizētas konstrukcijas, kas aizņem mazāk vietas
– Elastīga modernizācijas koncepcija no daļējas modernizācijas

līdz pilnai nomaiņai 
– Ekoloģiskā darbības režīma iespējas liftiem un eskalatoriem

Atjautīga plānošana

Īstā mobilitātes risinājuma izvēle nozīmē ēkas prasību un 
iespējamās pasažieru plūsmas analīzi. Schindler plānošanas 
atbalsta pamatā ir nodrošināt pasažieriem efektīvu mobilitāti un 
ērtu braucienu. 

Schindler projektēšanas pakalpojumi:
– Ekspertu konsultācijas pasažieru plūsmas un

produkta plānošanā
– Pasažieru plūsmas analīze un aprēķins
– Īpaši inženieru kompetences centri nestandarta konfigurācijām
– Plānošanas vadlīnijas ātrākai šahtas projektēšanai un

produkta izvēlei/konfigurācijai

Pilnīgs piedāvājums

Ar plašu liftu un eskalatoru klāstu Schindler sniedz mobilitātes 
risinājumus jebkurai ēkai. 
Schindler klienti var paļauties uz ilgtspējīgām tehnoloģijām, 
lielisku projektu vadību un pārdomātām uzstādīšanas metodēm. 

Tehnoloģijas visu veidu ēkām un mobilitātes vajadzībām:
– Dzīvojamām un biroju ēkām
– Tirdzniecības ēkām
– Veselības aprūpes un sabiedriskajām ēkām
– Ēkām, kurās ir blīva pasažieru plūsma
– Augstceltnēm
– Kruīza kuģiem

2726



Kad vīzija atbilst nozarei.
Schindler sadarbība ar Solar Impulse.

Schindler ir galvenais partneris Solar Impulse projektā, kura mērķis ir aplidot apkārt zemeslodei, 
izmantojot lidmašīnu, kas darbojas tikai un vienīgi ar saules enerģiju.

Sazinies ar mums
AS “Latvijas lifts - Šindlers”
Brīvības iela 200b
Rīga, LV-1012, Latvija

Tālrunis: +371 67 311 311
E-pasts: schindler@schindler.lv

Jauni lifti un eskalatori
Tālrunis: +371 67 311 315
E-pasts: sales@schindler.lv

Servisa nodaļa
Tālrunis: +371 67 311 319

Avārijas dienesta tālruņi
+371 67 311 312
+371 67 311 320

Interneta mājas lapas adrese
www.schindler.lv

Šī publikācija ir paredzēta tikai informatīviem nolūkiem, un Schindler 
Iegūstiet vairāk informācijas ir tiesīgs jebkurā laikā mainīt produkta dizainu un sepcifikācijas. 
par Schindler produktiem. Neviens no šajā publikācijā ietvertajiem apgalvojumiem nav uzskatāms 

par tiešu vai netiešu garantiju vai noteikumu attiecībā uz produktu, 
Noskenējiet kodu ar savu mobilo tālruni, tā piemērotību noteiktam mērķim, pieejamību, kvalitāti, un nav 
izmantojot bezmaksas QR kodu skenēšanas interpretējams kā šajā publikācijā ietverto produktu vai pakalpojumu 
programmu. Tā ir jau uzstādīta jūsu telefonā, pirkuma līguma noteikums. Ir iespējamas nelielas atšķirības starp 
vai arī jūs to varat lejupielādēt bez maksas. iespiestajām un īstajām krāsām. G

B-
N

I.3
30

0.
LV

.0
5.

14
  E

U
N

https://GB-NI.3300.LV.05.14
www.schindler.lv
mailto:sales@schindler.lv
mailto:schindler@schindler.lv



